
 

 

ZARZĄDZENIE NR 585/23 

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 09 października 2023 r. 

 

w sprawie powołania zespołu ds. przeprowadzenia kontroli w Powiatowym Urzędzie Pracy                          

w Mysłowicach, ul. Mikołowska 4a. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), oraz Zarządzenia Nr 656/20 Prezydenta Miasta Mysłowice             

z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia: Regulaminu Kontroli Wewnętrznej w Urzędzie 

Miasta Mysłowice oraz jednostkach organizacyjnych Miasta Mysłowice – stanowiący komponent 

kontroli zarządczej zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1.  Powołuje zespół ds. przeprowadzenia kontroli doraźnej w Powiatowym Urzędzie Pracy                       

w Mysłowicach przy ul. Mikołowskiej 4a w następującym składzie: 

- Natalia Damasiewicz – Podinspektor w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta 

Mysłowice; 

- Patrycja Mendelewska – Podinspektor w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta 

Mysłowice; 

2.  Zespół dokona kontroli dokumentacji na wniosek Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej                 

z dnia 22.09.2023 r. 

§ 2 

Kontrola zakończona sporządzeniem protokołu winna być przeprowadzona do dnia 

30 października 2023 r.  

§ 3 

1. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam: Naczelnikowi Wydziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam: II Zastępcy Prezydenta Miasta 

Mysłowice. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc z dniem 30 października 2023 r.  

 

 

PREZYDENT MIASTA      

MYSŁOWICE 

(-) Dariusz WÓJTOWICZ 

.….……………………………………………………….... 
(pieczątka i podpis kierownika jednostki) 

PREZYDENT MIASTA SŁOWICE 
 

 
Otrzymują: 

1. Wydział Organizacji, Kadr i Płac – 1 szt. 

2. Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych – 1 szt. 

 

 

1/1 


